ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPA
DE JAPORA

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANbO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 JAPORA

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2 014/2019, modalidade

Carta Convite n.2 004/2019, CONTRATO 	044/2019, fica a empresa GESIEL DOS SANTOS -

ME!, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida à Rua Mato Grosso, n2 2009, Bairro Fieck, na

cidade de Mundo Novo/MS, inscrita no CNPJ/MF n2 24.566.961/0001-26, AUTORIZADA a iniciar a

"Execução de Serviços de Readequação de Cobertura (em pavilhão) na Escola Polo Municipal
Educação Infantil Ensino Fundamental José de Alencar no Município de Japorã/MS".

JAPORÃ/MS, 01 de março de 2019.

IPAL DE EDUCAÇÃO DE JAPORÃ/MS
NIVALDO DIAS LIMA

Secretário Municipal de Educação
CONTRATANTE

Recebi: 01/03/2019.

I~A 2N ~. .

GESIEL DOS SANTOS - MEl
CNPJ/MF n2 24.566.961/0001-26
Representante: GESIEL DOS SANTOS